
Repas 
Maternelle

Repas 
Elémentaire

Accueil 
méridien avec 

PAI

Matin ET Soir : 
par enfant et 

par jour

Matin OU Soir : 
par enfant et 

par jour

Repas 
Maternelle

Repas 
Elémentaire

Accueil 
méridien avec 

PAI

Matin ET Soir : 
par enfant et 

par jour

Matin OU Soir : 
par enfant et 

par jour
Tarif 0 

QF < 355
1,00 € 1,00 € 1,00 € 1,00 € 1,00 €

Tarif 0 
QF < 355

3,00 € 3,50 € 2,00 € 3,00 € 2,00 €

Tarif 1
356 < QF ≤ 611

2,30 € 2,60 € 1,32 € 2,39 € 1,32 €
Tarif 1

356 < QF ≤ 611
3,50 € 4,00 € 2,30 € 3,40 € 2,30 €

Tarif 2
612 < QF ≤ 849

2,90 € 3,27 € 1,63 € 2,98 € 1,63 €
Tarif 2

612 < QF ≤ 849
4,00 € 4,50 € 2,60 € 3,80 € 2,60 €

Tarif 3
850 < QF ≤ 1092

3,43 € 3,89 € 1,98 € 3,51 € 1,98 €
Tarif 3

850 < QF ≤ 1092
4,50 € 5,00 € 2,90 € 4,20 € 2,90 €

Tarif 4
1093 < QF ≤ 1334

4,20 € 4,66 € 2,35 € 4,19 € 2,35 €
Tarif 4

1093 < QF ≤ 1334
5,00 € 5,50 € 3,20 € 4,60 € 3,20 €

Tarif 5
1335 < QF ≤ 1600

4,80 € 5,35 € 2,53 € 4,52 € 2,53 €
Tarif 5

1335 < QF ≤ 1600
5,50 € 6,00 € 3,50 € 5,00 € 3,50 €

Tarif 6
1601 < QF ≤ 2099

5,40 € 5,94 € 2,70 € 4,86 € 2,70 €
Tarif 6

1601 < QF ≤ 2099
6,00 € 6,50 € 3,80 € 5,40 € 3,80 €

Tarif 7
QF > 2099

6,00 € 6,54 € 3,05 € 5,23 € 3,05 €
Tarif 7

QF > 2099
7,00 € 7,50 € 4,10 € 5,80 € 4,10 €

TARIFS 2024-2025
SERVICES PERISCOLAIRES

Montmélianais Résidents hors commune 

Conformément à la décision N°42/2024 du 30/05/2024

Ville de Montmélian
Accueil Loisirs Françoise DOLTO

Restaurants Scolaires
&

Accueil Périscolaire


